
Allegato proposta di variazione di bilancio PEG : n. 4 Del. 23/02/2021

Rif.

Anno: 2021

Cod. Meccanografico
(Tit./Tip./Cat.)

Descrizione  categoria Capitolo
Stanziamento

assestato attuale
variazioni + variazioni -

Stanziamento
assestato dopo la
variazione anno

2021

parte entrate

3 - Vincolato per spese correnti 14.127,60 0,000,00 14.127,60competenza

0,000,000,000,00cassa

riepilogo variazioni entrate 0,0014.127,60

cassa

competenza

0,000,00

0,00

0,00

14.127,60

0,00

Cod. Meccanografico
(Mis./Prog./Tit./Macr.)

Descrizione  macroaggregato Capitolo
Stanziamento

assestato attuale
variazioni + variazioni -

Stanziamento
assestato dopo la
variazione anno

2021

parte uscite

0111103 Acquisto di beni e servizi 4401 - Servizi ausiliari per il
funzionamento dell'ente - uffici e servizi
comunali

13.615,20 0,00128.264,21 141.879,41competenza

176.042,460,0013.615,20162.427,26cassa

1101103 Acquisto di beni e servizi 4801 - Servizi ausiliari per il
funzionamento dell'ente - protezione civile

512,40 0,003.788,84 4.301,24competenza

4.852,980,00512,404.340,58cassa

2001110 Altre spese correnti 50400 - Fondo di riserva di cassa 0,00 0,000,00 0,00competenza

72.424,6914.127,600,0086.552,29cassa

riepilogo variazioni uscite 0,0014.127,60

cassa

competenza

14.127,6014.127,60

132.053,05

253.320,13

146.180,65

253.320,13
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Verifica Quadratura Bilancio: totale a pareggio

33.721.782,07 31.225.836,68

competenza

cassa

Entrate Uscite

21.912.467,93 21.912.467,93
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